
Vilë 4 dhoma gjumi ne Edremit
Edremit, Kyrenia West, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 340

Pamje spektakolare e detit.

Vila kanë pishina private dhe kopshte private.

Pranë të gjitha llojeve të argëtimit si kazinotë dhe vendet historike.

Mundësi fantastike për investitorët për herë të parë.

Projekti ka përfunduar dhe gati për të mirëpritur pronarët e rinj.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

650 m² 4 Dhomat e
gjumit

4 Banjo gusht 2023
Përfundimi

£1 200 000



Vilë 4 dhoma gjumi ne Edremit
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë 4 dhoma gjumi ne Edremit
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i sitit
Edremit, Kyrenia West, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Deti 1 min

Supermarket 3 min

Kafenetë dhe Restorantet 3 min

Farmaci 4 min

Dyqane 15 min

Tregu 15 min

Spitali 20 min

Aeroporti Ercan 47 min

Aeroporti i Larnakës 94 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Zbuloni mishërimin e jetesës së ra�nuar me këto Vila të jashtëzakonshme të vendosura në zonën e qetë

dhe piktoreske të Edremit, Qipron. Çdo Vilë është projektuar me kujdes për të ofruar një përzierje

perfekte të luksit, komoditetit dhe funksionalitetit, ideale për ata që kërkojnë një mënyrë jetese të

so�stikuar në një mjedis të qetë.

Karakteristikat e jashtme:

Sipërfaqe bujare parcela që variojnë nga 750 në 830 m², duke ofruar privatësi dhe hapësirë   të bollshme.

Pishinë private mahnitëse me përmasa 17 x 6 m, e përkryer për relaksim dhe argëtim.

Kopsht privat me peizazh të bukur, një hapësirë   ideale për tubime në natyrë.

Një kuzhinë e brendshme dhe WC e vendosur në mënyrë të përshtatshme rreth zonës së pishinës.

Parking privat me akses te lehte.

Pusi i ujit që siguron furnizim të qëndrueshëm me ujë.

Sistemi i energjisë diellore 15 kW që promovon jetesën miqësore me mjedisin.

Infrastruktura e kamerave të sigurisë për siguri të shtuar dhe paqe mendore.

Karakteristikat e brendshme:

Ambientet e brendshme të bollshme me një sipërfaqe të mbyllur prej 500 m², të punuara me përpikëri

sipas standardeve më të larta.

Tavane elegante të rrëzuara dhe dysheme qeramike graniti në të gjithë.

Dyer elegant me panele amerikane që përmirësojnë estetikën moderne.

Dritare alumini me dy xham të izoluar nga nxehtësia që sigurojnë e�kasitet energjetik.

Infrastrukturë e avancuar e sistemit Smart Home për komoditet modern të jetesës.

Sistemi e�kas VRF (Rrjedha e ndryshueshme e ftohësit) për kontroll optimal të klimës.

Kati përdhes:

Një tualet mikpritës dhe një WC komunale për mysa�rët.

Kuzhinë me plan të hapur që derdhet pa probleme në dhomën e ndenjes dhe ngrënies, e përkryer për

tubime familjare.

Shpallë e veçantë dhe një kuzhinë me plan të mbyllur për komoditet të shtuar.



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

4 Dhomat e gjumit Vilë

Nr

2

Brendshme

650.00 m²

Hapësira totale e banimit

650.00 m²

Toka

750.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

janar 2020

Data e dorëzimit

gusht 2023

Çmimi

£1 200 000

Shuma �llestare e pagesës

£1 200 000 

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

100%


